様式第１号（第３条関係）

                            令和  年  月  日

 玉名商工会議所

 会頭職務執行者 副会頭 古閑 順而 様

                       申込者 住所

                           氏名

                           TEL

                           FAX

商工会館会議室使用申込書

下記の通り、玉名商工会議所を使用したいので、申し込みいたします。

   尚、使用に際しましては、玉名商工会議所会議室使用規則を遵守致します。

※太線内をご記入下さい。

使用目的

使用日時  令和  年  月  日（  ）   時から  時まで

      令和  年  月  日（  ）   時から  時まで

会場責任者            予定人員数

 使用室  第１会議室  第２会議室  議員会議室  使用料        円

    会員        非会員         領収日

備考

熊本県玉名市高瀬２９０－１     TEL 0968-72-3106

玉名商工会議所           FAX 0968-72-3110